

Ansøgningskema til udviklingspuljen (folkeoplysningsloven § 6)

Dato	17-11-2019 21:42:24
Blanket ID	FO907_766
KLE	18.14.00G01

Ansøger

Ansøgningens titel KUM - Kreds Ungdoms Match 2020			
Ansøger			
Forening Horsens Orienteringsklub			
Kontaktperson Runa Iversen Jensen			
Adresse			
Vejnavn Søvænget	Nr 2	Etage	Side/dør
Postnummer 8700	Bynavn Horsens		Postboks
Telefonnummer 27100151			
E-mail runa.iversen@icloud.com			
Reglerne om indhentelse af børneattester er overholdt Ja			

Kriterium for ansøgning

Hvilket kriterium hører din ansøgning under

1. Udviklende initiativer i et sundhedsfremmende, frivilligt, moderne og fremtidstænkende foreningsliv, der sikrer gode tidsvarende muligheder for børn og unge.

Projektbeskrivelse

Formål - baggrund - tidsplan

KUM er et nonprofit arrangement, som har til formål at skabe relationer og traditioner, som kan fastholde unge orienteringsløbere i sporten. Deltagerne er orienteringsløbere i alderen fra 11-20 år. Løberne ankommer med bus eller selvtransport fredag aften d. 6/11-2020, og der er afrejse søndag d. 8/11-2020 over middag. Arrangementet skal indeholde sociale aktiviteter fredag, orienteringsløb lørdag formiddag, sociale aktiviteter lørdag eftermiddag, gallamiddag lørdag aften og et stafet orienteringsløb om søndagen.

KONKURRENCEN: For at gøre vores arrangement attraktivt for de allerbedste ungdomsløbere i Danmark, har vi ambition om at benytte de bedste skove og de bedste baner til løberne. Vi har derfor nogle af klubbens bedste banelæggere til at lave baner til løbet, og har valgt en skov i Hedensted kommune, fordi den har variation, sværhedsgrad og størrelse til at kunne leve op til vores krav. Vi sikre at alle løbere uanset alder og niveau vil føle sig passende udfordret fysisk og mentalt.

forskellige sværhedsgarder og længder.

DET SOCIALE: Der er få orienteringsløbere på samme alder i de enkelte klubber rundt om i landet. Derfor er det afgørende, at de unge løbere får et netværk af børn og unge på samme alder fra andre klubber. Det kræver et bevidst frivilligt arbejde i klubberne for at understøtte dette. KUM er en vigtig brik heri, fordi det er det eneste tidspunkt, hvor alle løbere fra hele landet samles. Her vægtes det sociale højt, og der er stort fokus på at ryste sammen indenfor samme aldersgruppe, men i lige så høj grad at skabe kontakter og rollemodeller mellem de yngste og de ældste løbere.

RAMMERNE: For at gøre arrangementet attraktivt for breddeudøverne, har Horsens orienteringsklub en ambition om at kunne tilbyde de bedste rammer for KUM. Det er afgørende at overnatning, bespisning og sociale aktiviteter foregår i umiddelbar nærhed og allerbedst i samme bygning. Det er vigtigt, at der er plads til, at

børn og unge kan finde sammen om aktiviteter på de tidspunkter, hvor der ikke er fastlagte arrangementer. Det kræver, at der er plads og rum omkring børnene og et sted, hvor de må tumle og larme uden at genere andre.

Der skal være minimum to klasselokaler til hver aldersgruppen således kan børn og unge sove med samme køn og aldersgruppe på tværs af landsdele. (Vi har fået lovning på brug af Skolen i Midten af Troels Brogård Andersen)

Der skal være plads til bespisning af op til 220 mennesker,

Et sted, hvor der kan afvikles fest og dans lørdag aften og et eller flere steder, hvor man samtidig kan finde ro og andre aktiviteter end høj musik og dans.

Vi finder at Stagsrode skov er det perfekte sted at afholde løb, og at Hornsyld Idrætscenter samt Skolen i Midten har de perfekte rammer for det KUM, som Horsens orienteringsklub gerne vil afvikle. Moderne, lyst, overskuelige og alle faciliteter samlet på et lille område.

Horsens orienteringsklub er lige nu i fuld gang med planlægningen. Der skal rentegnes kort hen over vinteren. Derudover skal der findes hen ved 15 funktionsledere, som hver i sær har ansvar for afvikle løb, transport, mad, aktiviteter, fest og overnatning. Disse funktionsledere skal yderligere have mindst 50 frivillige hjælpere. Disse kræfter finder vi selv i klubben. Derudover skal der findes 15 ansvarlige medhjælpere fra andre landsdele, som tager sig af løberne fra deres egne klubber.

2-3 uger før afvikling er der sidste tilmelding, og detailplanlægning ift transport, mad aktiviteter og overnatning færdiggøres.

Horsens orienteringsklub har en del aktivitet i Hedensted kommune.

#Vi løber træningsløb både for ungdom om tirsdagen og for alle medlemmer om lørdagen. Det drejer sig om skovene i Ussinggård, Barrit Sønderkov, Grund, Ølsted, Juelsminde, Stagsrode, Tønballe, Skærven, Stjernevejsskolen, Bjerre mm.

#Horsens orienteringsklub har etableret faste poster i Tønballe og Skærven, som er til gavn og glæde for alle.

#Der er aktuelt ved at blive tegnet et kort over Stenderup skole, så det vil kunne benyttes i undervisningen. (Korttegningen foregår manuelt og tager rigtig mange timer)

#Vi forventer at revidere kortet over Stjernevejsskolen i 2020

#Vi forventer at lave rekrutteringsarrangement i Skærven eller på Stjernevejsskolen i 2020.

#På Stjernevejsskolen er pedellen Carsten Knudsen medlem af orienteringsklubben, og han har gennem mange år lavet baner og sat poster ud til idrætstimer.

Projektets budget

Indtægter
Beskrivelse af indtægt Deltagerbetaling 400 kr pr person
Beløb (Kr.) 78000,00
<i>Ønsker du at angive andre indtægter, skal du anvende knappen "Tilføj" nedenfor.</i>
Beskrivelse af indtægt Tilskud fra Dansk Orienterings forbund
Beløb (Kr.) 60000,00
<i>Ønsker du at angive andre indtægter, skal du anvende knappen "Tilføj" nedenfor.</i>
Indtægter i alt (Kr.) 138000,00
Udgifter

Beskrivelse af udgift Halleje, den stor hal (samtlige timer, hvor vi optager hallen med borde, også nat)
Beløb (Kr.) 17880,00
<i>Ønsker du at angive andre udgifter, skal du anvende knappen "Tilføj" nedenfor.</i>
Beskrivelse af udgift Halleje den lille hal
Beløb (Kr.) 3680,00
<i>Ønsker du at angive andre udgifter, skal du anvende knappen "Tilføj" nedenfor.</i>
Beskrivelse af udgift Rengøring (anslået beløb)
Beløb (Kr.) 10000,00
<i>Ønsker du at angive andre udgifter, skal du anvende knappen "Tilføj" nedenfor.</i>
Udgifter i alt (Kr.) 31560,00
Ansøgt beløb Ja
Beløb (Kr.) 31560,00
Underskudsgaranti Nej
Beløb (Kr.)

Andre tilskud

Er der søgt tilskud fra fonde eller andet Nej
Hvis ja, angiv hvilke og evt. svar
Hvis du har yderligere bilag kan du vedhæfte dem elektronisk på næste side eller sende dem pr. brev til: Kultur og Fritid, Tofteskovvej4, 7130 Juelsminde.

Erklæring

Jeg erklærer, at de indtastede oplysninger er korrekte, og at jeg har forstået reglerne for det digitale selvbetjeningsforløb.